
 

 

 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

 
Článek I 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 
Masarykova univerzita 

Středoevropský technologický institut (CEITEC MU) 

Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
Kontaktní adresa: Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupená: doc. Mgr. Pavlem Plevkou, Ph.D., ředitelem CEITEC 

MU (pověřeným výkonem funkce) 

dále jen „objednatel“ 

 

a 
 

Specion, s.r.o. 
Sídlo: Budějovická 1998/55, Praha 4 140 00 Krč 
IČ: 48112836 

 

dále jen „dodavatel“ 

 
dále též společně „smluvní strany“ 

 
 
 
 

Článek II 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Objednatel a dodavatel uzavřeli dne 07.9.2023 smlouvu na příslušenství k Ultramikrotomu. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku uzavření této dohody o vypořádání závazků 

nedošlo k uveřejnění Smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím 

spojených. 

4. V zájmu  úpravy  vzájemných  práv  a  povinností  vyplývajících  z původně  sjednané  Smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu o 

vypořádání závazků ve znění, jak je dále uvedeno. 



OBJEDNÁVKA 7110/0472/23 

 

 
 
 
 

 

Článek III 
 

PRÁVA A ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

 
1. Smluvní strany podpisem této dohody o vypořádání závazků si vzájemně potvrzují, že obsah 

vzájemných práv a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem původně sjednané Smlouvy, který tvoří pro tyto účely přílohu této dohody o vypořádání 

závazků. 

2. Dále smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané Smlouvy považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemným poskytnutým 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení. 

3. Pro odstranění veškerých pochybností smluvní strany současně prohlašují, že veškerá doposud 

poskytnutá plnění a odpovídající protiplnění na základě původně sjednané Smlouvy považují za 

nesporná, realizovaná v souladu se Smlouvou a touto dohodou. 

4. Každá smluvní strana současně prohlašuje, že se neobohatila na úkol druhé smluvní strany a jednala 

v dobré víře. 

 
Článek IV 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato dohoda o vypořádání závazků je uzavřena dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Smluvní 

strany souhlasí s uveřejněním úplného znění této dohody o vypořádání závazků včetně přílohy 

v registru smluv, a to po anonymizaci údajů provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

Uveřejnění zajistí Objednatel. 

2. Tato dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že je smlouva uzavřena 

elektronicky, je uzavřena v jednom originále podepsaném prostřednictvím elektronického podpisu 

smluvních stran. 

3. Nedílnou součástí této dohody je příloha: Objednávka č. 7110/0472/23. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o vypořádání závazků byla sepsána na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 

připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

 
V Brně dne: V Brně dne: 

 

za objednatele za dodavatele 

XXXXXXXXXXXXXX  

Ředitel (pověřen výkonem funkce) CEITEC MU 

 

 

 

 

 

 
poddodavatelů. 

 



OBJEDNÁVKA 7110/0472/23 

 

  

 
 

 
Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, splnění uvedeného zajistí i u svých 

poddodavatelů. 

 

  

 
 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 

Částka 

DPH 

Částka 

celkem 

1,00 ks     Vertical holder for HPM 3mm 

carries, 

kat. č. 16706048 

42 525 21 21,00 42 525 

 
1,00 ks     Chuck for 6mm carriers, kat. č. 

16706031417 

17 226 21 21,00 17 226 

1,00 ks     Doprava    600 21 21,00 726 

 

 
 

Celková cena s DPH: 73 024,71 Kč 

 
Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.  

 

Fakturační údaje: 

CEITEC MU 

MASARYKOVA UNIVERZITA 

Kamenice 5 

625 00 Brno 

IČO 0021 6224 

DIČ CZ0021 6224 

 

Děkuji 

XXXXXXXXXX 
 

      Razítko a podpis: 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

Datum vystavení:  07.09.2023 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 CEITEC MU - Cryo EM - 
XXXXXXXX 

 pav.A35 

 Kamenice 5 

 625 00 Brno-Bohunice 

 

 IČO: 48112836  DIČ: CZ48112836 

SPECION, s.r.o. 

  

 Budějovická 1998/55 

Krč 

Cz 14000 Praha 4 

Dodavatel: Objednatel: 


